
UCHWAŁA NR XVI/298/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie Herbu Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 1 ust. 1 lit. b uchwały nr XXVII/366/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 
20 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad używania symboli miejskich, okoliczności korzystania z hejnału miejskiego 
i łańcucha ceremonialnego na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie Herbu Miasta Zabrze na sztandarze Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
"Wiśnia" w Zabrzu, ul. Paderewskiego 10, 41-810 Zabrze, Polskiego Związku Działkowców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: C1ECA34F-A413-4582-9731-00E552E6E2ED. Podpisany Strona 1




